



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

ValueAddManufacturing A/S

**Digterparken 88
2750 Ballerup**

CVR nr. 31 49 84 81

**Årsrapport for 2012
5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

14. maj 2013

Ken Nicolas Jensen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

ValueAddManufacturing A/S

Digterparken 88

2750 Ballerup

CVR nr.: 31 49 84 81

Stiftet: 19. juni 2008

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Hans Ole Jensen

Ken Nicolas Jensen

Aishah Jensen

Direktion:

Ken Nicolas Jensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen

Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer

Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund

CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af værdiskabende IT forretningsløsninger samt relaterede konsulenttydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2012.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 724 og resultatet anses som tilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at virksomhedskapitalen er tabt, men har en klar forventning om, at der i løbet af en kortere årrække vil kunne skabes tilstrækkelig med indtjening i selskabet, således at virksomhedskapitalen kan reetableres via egen indtjening. Selskabets skatteaktiv forventes udnyttet i løbet af en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note		2011 t.kr.
Bruttoresultat		554.727	110
Finansielle indtægter	1	18.102	2
Finansielle omkostninger	2	<u>-41.618</u>	<u>-51</u>
Ordinært resultat før skat		531.211	61
Skat af årets resultat	3	<u>193.001</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>724.212</u>	<u>61</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>724.212</u>	<u>61</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>724.212</u>	<u>61</u>

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2011 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.068	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	633.946	100
Andre tilgodehavender	60.136	46
Udskudte skatteaktiver	193.001	0
Tilgodehavender i alt	924.151	157
Likvide beholdninger	74	0
Omsætningsaktiver i alt	924.225	157
Aktiver i alt	924.225	157

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note		2011 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		-623.945	-1.348
Egenkapital i alt		-123.945	-848
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.039.170	998
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.048.170	1.005
Gældsforpligtigelser i alt		1.048.170	1.005
Passiver i alt		924.225	157
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-1.348.157
Overført fra resultatdisponeringen	0	724.212
Totalindkomst i alt	0	724.212
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-623.945
Samlet egenkapital 31. december 2012		-123.945

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år

	Regnskabs- året 2008	Regnskabs- året 2009	Regnskabs- året 2010	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle kapitalejere har samme stemmerettigheder.

Noter

		2011 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.561	1
Øvrige finansielle indtægter	3.541	1
Finansielle indtægter i alt	18.102	2
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.590	47
Øvrige renteomkostninger	28	0
Kurstab af andre værdipapirer	0	4
Finansielle omkostninger i alt	41.618	51
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-193.001	0
Skat af årets resultat i alt	-193.001	0

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Value Accelerator A/S, Digterparken 88, 2750 Ballerup